[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2016年12月15日

	文件标题： 崇都片奎光路店更改地址申请医保备案的公文呈报

	内容提要：

尊敬的领导：

崇都片奎光路店因门店装修，原面积116平方米现变为98平方米。根据成都市医疗保险定点零售药店服务协议书（由原来256—262号改为256—260号）：地址变更需在15个工作日内向社保局备案，现需相关资料报备。

妥否

请领导批准

	呈报部门：
	崇都片奎光路店
	呈报人：
	 吴阳

	部门负责人意见：情况属实，同意报备

                                   苗凯

                                   2016.12.16

	分管部领导意见：

	董事长意见：